
ПРЕЗИДІЯ
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ

П О С Т А Н О В А

Про затвердження нової редакції типового 
статуту наукової установи НАМИ України

Заслухавши інформацію головного ученого секретаря чл.кор. НАМН 
України Міхньова В.А., Президія НАМН України ПОСТАНОВЛЯЄ:

1, Затвердити нову редакцію типового статуту наукової установи НАМН 
України.

2, Керівникам наукових установ НАМН України підготувати та подати 
на затвердження до Президії НАМН України нові редакції статутів наукових 
установ.

Київ

Головний учений секретар 
чл.-кор. НАМН України

Президент
академік


